[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ
	12.03.2013

	№ 386

	О внесении изменений в постановление главы района от 01.02.2012 № 127 (ред. от 29.12.2012) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексная безопасность образовательных учреждений Гусь-Хрустального района на 2012-2014 годы»

В целях эффективного использования средств бюджета муниципального района и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению главы района от 01.02.2012 № 127 (ред. от 29.12.2012) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексная безопасность образовательных учреждений Гусь-Хрустального района на 2012-2014 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

Пункт 10 приложения к Программе изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
Глава района                                                                                 А.В. Кабенкин

Приложение

к постановлению главы района

от 12.03.2013 № 386
Перечень программных мероприятий

муниципальной целевой программы «Комплексная безопасность образовательных учреждений Гусь-Хрустального района на 2012-2014 годы»
	№
	Мероприятия
	Потребность в финансировании

(тыс. руб.)
	Сроки

исполнения
	Исполнители, ответственные

за реализацию мероприятий*

	2012 год
	2013 год
	2014 год

	10.
	Обеспечение образовательных учреждений района выводом сигнала о срабатывании автоматических установок противопожарной защиты на пульты пунктов связи пожарных и спасательных подразделений (монтаж объектовой станции «Тандем-2М», обеспечивающей вывод сигнала АПС на пульт диспетчера ПЧ) в том числе:
	529,45
	1150,0
	-
	1-3 квартал
	Управление образования администрации района, администрации МО (поселений) района, образовательные учреждения

	МБОУ Уршельская СОШ
	24,71
	-
	-

	МБОУ Анопинская СОШ

	24,9

	МБОУ Иванищевская СОШ

	24,9